[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2017 года

                                                              № 120
Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы Белоярского района, Совета депутатов сельского поселения Казым с избирателями на территории сельского поселения Казым
В соответствии с частью 7 статьи 8  Федерального закона от 8 мая 1994 года                        № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думы Белоярского района, Совета депутатов сельского поселения Казым с избирателями на территории сельского поселения Казым согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                А.Х.Назырова
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                сельского поселения Казым
                                                                                                от 22 ноября 2017 года № 120
Специально отведенные места для проведения встреч депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  Думы Белоярского района, Совета депутатов сельского поселения Казым  с избирателями на территории сельского поселения Казым

	Адрес специально отведенного места
	Описание специально отведенного места

	с. Казым, ул. Каксина, 10, площадь у здания Дома культуры
	свободная от застройки территория площадью 1995 квадратных метров земельного участка

	 д. Нумто, д. 13, площадь у здания Дома культуры
	свободная от застройки территория площадью 300 квадратных метров земельного участка

	д. Юильск, д. 2А, площадь у здания Дома культуры
	свободная от застройки территория площадью 1000 квадратных метров земельного участка

__________________